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Stypendium naukowe w wysokości 28 tys. zł czeka na laureatów
programu START. Fundacja na rzecz Nauki Polskiej po raz kolejny nagrodzi wybitnych młodych naukowców
z udokumentowanymi sukcesami naukowymi. Ruszyły już zgłoszenia do konkursu.

Nabór wniosków potrwa do 31 października. Roczne stypendia w wysokości 28 tys. laureaci mogą
przeznaczyć na dowolny cel. Mają one ich wesprzeć finansowo w trudnych początkach kariery
naukowej i umożliwić im pełne poświęcenie się nauce.

W konkursie o stypendium START mogą uczestniczyć naukowcy przed trzydziestką (lub do 32. roku
życia, jeśli korzystali z urlopów macierzyńskich lub wychowawczych), tuż przed lub tuż po zrobieniu
doktoratu. Powinni być pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub
doktorantami w szkole wyższej lub innej instytucji badawczej i powinni mieć dorobek naukowy
udokumentowany publikacjami.

Składając wniosek do programu START kandydat może również ubiegać się o dodatkowe środki na
finansowanie krótkoterminowego wyjazdu studyjnego do wybranego ośrodka badawczego za granicą.

Szczegóły dotyczące konkursu START na stronie FNP: http://www.fnp.org.pl/oferta/start/

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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